ZAaRES Banska Bystrica
Zahradmcke a rekreacne sluzby
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Clsln

DF2017/168/P
DF2017/189/P
DF2017174jP
0F2017/175/P
DF2017/178/P
DF2017/179/P
DF2017/180/P
DF2017/181/P
DF2017/182/P
DF2017/183/P
DF2017/184/p
DF2017/185/P
DF2017/186(P
DF2017/187/P
DF2017/188/P
BF2017/189/P
DF201711921P
DF20171194/P
DF2017/196/P
DF2017)197/P
DF2017/202/P
DF2017/622
DF2017/624
DF2017/625
DF2017/626
DF2017/831
DF2017/632
DF2017(637
DF2017/638
DF2017/638
DF2017/640
DF2017/641
0F2017/645
0F2017/650
DF2017/653
DF2017/661
DF2017/662
DF2017/663
DF2017/664
DF2017/665

Cislo ext.

7243932161
7243932160
1700854
20170066
17045
2017077
592017
20170528
0173534421
20173485
0009517
122017
3017080381
2171199852
2171200249
2171200250
4590864296
20170266
162017
1817106149
2017190
7243832511
7243832162
7243932163
7243932164
117081309
170035
1700853
1700855
1817202333
201708057
2174457
20170087
170100789
4212307952
20170569
1708009
2170567
17044
21714811

Suma Datum daﬁ.povin.

2. 00 01.08. 2[]17
1459.00 01.08.2017
24.72 01.08.2017
39.59 01.08.2017
402.82 10.08.2017
584.00 17.08.2017
1759.00 14.08.2017
50.40 11.08.2017
88.78 14.08.2017
276.00 30.08.2017
52.96 02.08.2017
600.00 31.08.2017
1819.72 25.08.2017
58.46 21.08.2017
106.87 23.08.2017
11.46 23.08.2017
151.95 31.08.2017
2375.71 31.08.2017
270.00 31.08.2017
-26.42 31.08.2017
1617.60 23.08.2017
296.00 01.08.2017
180.00 01.08.2017
588.00 01.08.2017
29.00 01.08.2017
7909.21 01.08.2017
3 660.90 02.08.2017
43.80 01.08.2017
44.40 01.08.2017
1183.19 31.08.2017
788.40 01.08.2017
72.70 03.08.2017
38.59 01.08.2017
555.14 07.08.2017
201.48 04.08.2017
344.06 09.08.2017
225.60 11.08.2017
242.00 09.08.2017
90.23 08.08.2017
868.80 11.08.2017

Doslé faktiry, August 2017

Predmet 1

Zemny plyn od 1.8.2017 - 31.8.2017, Dam rozilicky
Zemny plyn od 1.8.2017 - 31.8.2017, AB, Kremnicka
Prendjom kopirky 8/2017

Prenajom filtracného systému 8/2017

Cistiace prostriedky 650, 660

Krabice na urny - $edé

Plastové urny ¢islované so $titkom a vekom
Kentrola poZiarnych vodovedov Krematdriumm a
Telefanne poplatky

Preprava

Farby, Stetce, brisne pldtno

Upratovacie sluzby

Mulgovacia kdra 80l

Vodné, Nam. §. Moyzesa - cintorin

Vodné, Kremnicka 60, dom smutku

Vadné, Kremnicka - obec

PHM 8/2017

Ochrana majetku v objekte Krematdria

Preprava zosnulych osdb na kremaciu ZH - BB a spat
Vyuctovanie EE 1.8.2017 - 31.8.2017

Objedndvame si u Vds odstrénenie poruchy

Zemny plyn 1.8.- 31.8.2017, Sladkovitova 34
Zemny plyn 1.8.- 31.8.2017, Malachovsks cesta 34
Zemny plyn 1.8.- 31.8.2017, Svermova 45

Zemny plyn 1.8.- 31.8.2017, Horna 24

Stravné listky August 2017

Objednavame si u Vas vykon kosenia podia cenovej
Prenajom kopirky 8/2017

Prendjom kopirky 8/2017

EE August 2017 101,202,400

Vodné éerpadlo na vodnd hmiu

Zdloha (dajov na PC, nastavenie program. vybavenia
Prenajom filtracného systému 8/2017

Rietny $trk premyvany 08/22.

Kyslik, Acetylén

Oprava pneu

Objednavame si u Vas informaéni skrinku jednokrid.
Peroxid vodika technicky 35%

Cistiace prostriedky 300

Dlej motorovy erveny, zeleny, vyZiniacie lanko

RCNCO

35815256
35815256
36035971
45448051
11931817
36633038
24804011
44508247
35697270
31585507
40366057
50605267
36042161
36644030
36644030
36644030
31322832
36017078
36625906
43860125
36034070
35815256
35815256
35815256
35815256
31396674
36029785
36035971
36035971
43860125
46765719
36009750
45448051
47531711
31373861
45240281
46847782
47039477
11931817
35721502

Meno/ndzov

SPP, as.
SPP, as.
Amicomp BB s.r.0.

SPIN Consulting, spol. s.r.a.
Mitan Cupka

Firma Butka s.r.0.

Sluzby NONSTOP s.r.0
JPJ - POBOZ s.r.o.

Orange Slovenska, a.s.
OTTES SLOVAKIA s.r.0.
René Turcan - HELA NOVA
Katarina Vranska

AGRO CS Slovakia, a.s.
StVPS, as.

StVPS, ass.

StVPS, as.

SLOVNAFT, as.

S.B.A. spol.s.r.o.

GRREI, s.r.0.

Pow-en

Team s.1.0.

SPP, a.s.

SPP, as.

SPP, as.

SPP, as.

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.0.
EKOPLANT, s.r.0.
Amicomp BB s.r.0.
Amicomp BB s.1.0.

Pow-en

IMTEC s.r.o.

PC team spol. s.r.o.

SPIN Consulting, spal. s.r.o.

TECHNIK - stavha a hyvanie, s.r.0.

Linde Gas k.s.

BAPS s.r.o.

ALUPROJEKT s.r.o.
POOLMAN s.r.0

Milan C‘upka

PRILLINGER Slovenska s.r.0.
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Mesto/Obec
Bratlslava 26
Bratislava 26
Banska Bystrica
Rovinka

Banska Bystrica
Banska Bystrica
Praha b

Banska Bystrica
Bratisiava
Banskd Bystrica
Banska Bystrica
Cierny Balog
Lucenec

Banska Bystrica
Bansk4 Bystrica
Banska Bystrica
Bratislava
Banska Bystrica
Ziar nad Hronom
Bratislava
Banskd Bystrica
Bratislava 26
Bratislava 26
Bratislava 26
Bratislava 26
Bratislava
Banskd Bystrica
Bansk4 Bystrica
Banska Bystrica
Bratislava
Bratislava
Bansk4 Bystrica
Rovinka

Zvolen
Bratislava
Banska Bystrica
Banské Bystrica
Trencin

Banska Bystrica
Ivanka pri Dunaji



ZAaRES Bansk3 Bystrica

Zéhradn[cke a rek

Pt Cislo

41
42
43
44
45
48
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

DF2017/667
DF2017/668
DF2017/668
DF2017i670
OF2017/671
0F2017/672
BF2017/673
DF2017/674
DF2017/675
DF2017/676
DF2017/677
DF2017/678
BF2017/679
DF2017/680
DF2017/681
DF2017/682
DF2017/683
DF2017/684
DF2017/685
DF2017/686
DF2017/687
DF2017/688
DF2017/689
DF2017/690
DF2017/691
DF2017/692
DF2017/693
DF2017/694
DF2017/695
DF2017/696
DF2017/697
DF2017/698
DF2017/699
DF2017/700
DF2017{701
DF2017/702
DF2017/703
DF2017/704
DF2017/708
DF2017/710

reacné sluzby

252017
2174488
2174486
2017112
217330316
177710774
170847
2017129
2017016
0073617
1730205739
3131173977
3418663757
201721447
01082017
20170029
2017111
2017040
2017057
2017058
292017
170100840
11710336
1700228
11710326
2017425
1391322869
132017
0008517
170032
17120
051700191
0174390765
3418986512
2171185194
2171198246
170052
117090707
2171200248
2172048399

Cisloext.

Suma Datum daf povin,

4700.00 15.08.2017
143.00 15.08.2017
24142 15.08.2017
318.66 11.08.2017
865.46 16.08.2017

15.94 04.08.2017

2624.80 21.08.2017

3000.00 17.08.2017
525.00 21.08.2017
278.99 22.08.2017
108.00 15.08.2017

68.38 15.08.2017
70.81 14.08.2017
65.30 16.08.2017
200.00 17.08.2017
108.00 19.08.2017
280.00 18.08.2017
65.75 09.08.2017
500.00 23.08.2017
4140 23.08.2017

4700.00 31.08.2017

827.56 25.08.2017

20.52 23.08.2017
566.20 21.08.2017
1355.35 23.08.2017
83.86 30.08.2017
100.80 13.08.2017
500.00 31.08.2017
92253 02.08.2017
141.40 28.08.2017
65.80 31.08.2017
305.66 24.08.2017
283.71 31.08.2017
4.99 21.08.2017
89.03 17.08.2017
84.92 21.08.2017
615.00 25.08.2017

6 509.35 31.08.2017
117.16 23.08.2017
-201.42 30.08.2017

Doslé faktary, August 2017

Predmet 1 _

Kosenie mestskych pldch a cintoringy
Lokalizacia zdvady a oprava programavého vybavenia
Lokalizécia zdvady a oprava elektronicke;j casti
Prévna pomoc August 2017

Vymena nédrZe na moovinu BR915FS
Vyjadrenie k PD- p.¢.594/25,594/12 Radvari,
Rastlinny materidl - parkovisko Rudohorsk
Hernd zostava Spiderman z razpoitu VO &. 4
Zakladné Skolenie na zdvihaciu ploginu

Briska, kotiice

Banskobystrické noviny 31/2817, 100 ks
Zneskodnenie odpadu

Telefanne poplatky 300,424

Spojovaci materidl, naradnie

Reviziu LPS objekt AB - Svermava 45, BB

EE a voda 8/2017

Objednévame si u Vs dopravu na defi 18.8.2017
Piesok 0/4

Oprava vodovodne] pripojky na Hornej ul. ¢. 30 BB
Dynamicka zatazkavacia skiigka - Havaria vodovodu
Kosenie mestskych plach a cintorinov

Rietny Strk premyvany 08/22, Piesok Homok 01
ND - kosacka Kubota

Kresliaca tabula s poéitadiom

ND - kosacka Kubota

Tonery

Prendjom prenosného WC zariadenia s tyZdennym
Upratovacie sluzby August 2017 + kompletné
Farby 202,424

Olej MBad 20L, str. 421

Rukavice nylonave, nitrilové, ¢izmy gumenné

ND - autd 460, 485

Telefonne poplatky 101,202,400

Telefanne poplatky 0903735053

Vodné, Pod Hérkou 20,

Vodné 21.5.2017 - 21.8.2017, Robotnicka 3

ND - autd

Stravné listky September 2017

Vodné, Malachavska cesta 34,

Vodné ihrisko Rakytovce - $atne,

32996012

36009750
36009750
36862461
36053961
36644030
35804521
50246283
47443332
17989752
35790253
34115901
35763469
36632511
46307346
35797517
47580024
17804728
32016867
32016867
32986012
47531711
11806022
446585391
11906022
41195663
36383074
50605267
40366057
10835016
31588077
43880533
35697270
35763469
36644030
36644030
37330276
31396674
36644030
36644030

Meno/nazov

Jan Rézmiives
PC team spol. s.r.0.

C team spol. s.r.o.
Lion Law Partners s.1.0.
LION CAR, s.r.c.
StVPS, as.

Plant service, s.1.0.

NAJKRAJSIE IHRISKA s.r.0.

BB PREVENT +, s.r.0.

Zelmira Juhdszova - SPEKTRUM BB

Petit Press, a.s. - Divizia
Marius Pedersen, a.s.
Slovak Telekom, a.s.

BB - TECHNIK s.1.0.

Marek Sisovsky STAVONAS, s.r.0.

PAMI, s.r.a.

Peter Koht - osobnd preprava

Jan Dian

Ing. Ivan Trengan T STAV
ing. Ivan Trenéan T STAV

Jan Rézmiives

TECHNIK - stavba a byvanie, s.r.o.

Marian Supa
ENERCOM s.1.0.
Marian Supa

Milan Burgan - predaj a servis kanc.

TOI'TOI & DIXY, s.r.0.
Katarina Vrénska

René Turéan - HELA NOVA
Miroslav Gresko - BIELQSTAV

BOMSspol.sro.

AUTOTECHNA BARANEK, s.1.0.

Orange Slovensko, a.s.
Slovak Telekom, a.s.
StVPS, as.

StVPS, as.

Milan Méacik MM-MARKET
LE CHEQUE DEJEUNER s.1.0.

StVYPS, a.s.
StVPS, as.
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Méstu/()ben

RoZiiava

Banska Bystrica
Banské Bystrica
Banskd Bystrica
Banska Bystrica
Banska Bystrica
Senec

Zvaolen

Banska Bystrica
Banské Bystrica
Nitra

Trentin
Bratislava
Banska Bystrica
Banska Bystrica
Banska Bystrica
Banska Bystrica
Vikanova
Banska Bystrica
Banska Bystrica
RoZiiava

Zvolen

Velké Kostal'any
Nitra

Velké Kostalany
Zvolen
Bratislava
Cierny Balog
Banské Bystrica
Tajov

Banska Stiavnica
Banska Bystrica
Bratislava
Bratislava
Banska Bystrica
Bansk4 Bystrica
Banskd Bystrica
Bratislava
Banskd Bystrica
Banskd Bystrica



ZAaRES Banskd Bystrica
Zahradnicke a rekreaéné sluzby

Pt Cislo

81 DF2017/712
82 DF2017/716
83 DF2017/717
84 DF2017/718
85 DF2017/718
86 DF2017/720
87 DF2017)723
88 DF2017/724
89 DF2017/726
90 DF2017(727
91 DF2017/728
82 DF2017/729
93 DF2017/731
94 DF2017/734
95 DF2017/735
96 DF2017/738
87 DF2017/738
98 DF2017/740
99 DF2017/741
100 DF2017/742
101 DF2017{743
102 DF2017/744
103 DF2017/745
104 DF2017(746
105 DF2017{747
106 DF2017/748
107 DF2017(754
108 DF2017/755
108 DF2017/756
110 DF2017/763
111 DF2017)770

Cislo ext.

20170148
212170167
4590864296
201701655
6611724290
170679
3131174254
2799982547
3040170198
2017081
(0417081328
5103170307
201721546
1817105563
6611724446
2171204537
2171206565
10170325
517402405
20170573
3419286063
142017
5101704079
2178073
3117000800
52017
181706150
1817105840
1817105841
170043
201721646

2 656.80 30.08.2017
15.00 07.08.2017
6322.45 31.08.2017
118.75 31.08.2017
24.00 28.08.2017
333.60 31.08.2017
55.08 31.08.2017
51.72 31.08.2017
186.00 31.08.2017
1654.80 31.08.2017
26.40 16.08.2017
103.18 25.08.2017
171.71 31.08.2017
-172.47 31.08.2017
24.00 30.08.2017
0.00 25.08.2017
216.18 30.08.2017
425.00 31.08.2017
72.38 31.08.2017
81.60 31.08.2017
57.16 31.08.2017
220.00 31.08.2017
311.76 31.08.2017
1356.32 31.08.2017
326.66 31.08.2017
456.00 31.08.2017
-83.30 31.08.2017
-1036.86 31.08.2017
-147.05 31.08.2017
3 660.90 31.08.2017
83.78 31.08.2017

18 013.11

Doslé faktiry, August 2017

 Suma Datum dafi.povin.  Predmet 1

Basketbalovy set

Vyjadrenie k projektave] dokumentacii

PHM 8/2017

Cinnost PZS August 2617

Vyjadrenie k inZinierskym sietam DI Radvanska
Kontrola stahilngho hasiacehs zariadenia
ZneSkodnenie odpadu telocvithia Magurska
Telefdnne poplatky 101,202,400

Objedndvame si u Vas prenajom lesenia

Ochrana objekty ZAaRES August 2017, 101,202,400
Finanény spravodajca 2018

Objednavame si u Vas postrek futhalového ihriska
Spojovaci materidl, naradnie, 202, 424
Vyictovanie EE 1.8.2017 - 31.8.2017

Vyjadrenie k inZinierskym siefam Vdychnime dusu
Vodné ihrisko Rakytovce - $atne,

Vodné 28.7.- 30.8.2017, Svermova 45

Preprava odstudenych osdb 8/2017

PCO nédjom, PCO GPRS od 1.8.-31.8.2017
Sluzby BOZP a OPP August 2017

Telefonne poplatky 101,421,422

Upratovanie telocviéiie Magurska August 2017
Teplo 08/2017, telocvitiia Okruznd

Vykonané préce odstidenych August 2017

Teplo a TUV August 2017.

Priprava a starostlivost o tech. zakladfiu Kraliky.
Vyuctovanie EE 1.8.2017 - 31.8.2017
Vyictovanie EE 1.8.2017 - 31.8.2017
Vyictovanie EE 1.8.2017 - 31.8.2017
Objednavame si u Vds vykan kosenia podia cenovej
Spojovaci materidl, naradnie, 202, 424

RC/CO

36407020

35971967
31322832
367570558
35763469
36056243
34115801
357634869
46492712
36017078
31592503
36028631
36632511
43860125
35763469
36644030
36644030
36016411
48118621
44508247
35763469
48021784
36024473
738328

31644791
41714041
43860125
43860125
43860125
36029785
36632511

Meno/nazov

MARO s.r.o.

UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.0.

SLOVNAFT, a.s.

PZS, s.r.0.

Slovak Telekom, a.s.
JOMA SEPO spol. s.r.o.
Marius Pedersen, a.s.
Slovak Telekom, a.s.
BESTRENT s.r.o.
S.B.A. spol.s.r.o.

Paradca podnikatela, spol. s.r.o.

Tale, a.s.

BB - TECHNIK s.r.0.

Pow-en

Slovak Telekom, a.s.
StVPS, as.

StVPS, as.

Dopravny podnik mesta Banska
SPIN - SK s.r.c.

JPJ - POBOZ s.r.0.

Slovak Telekom, a.s.
DIVERZUS, s.r.0.

STEFE Banska Bystrica, a.s.
USTAV NA VYKON TRESTU
PRIMA INVEST, spal. s.r.o.
Roman Chmelik

Pow-en

Pow-en

Pow-en

EKOPLANT, s.r.0.

BB - TECHNIK s.r.0.
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Mesto/Obec

Sutany
Bratislava
Bratislava
Banska Bystrica
Bratisiava
Zvolenska Slatina
Trencin
Bratislava
Bratislava
Banské Bystrica
Zilina

Hornd Lehota
Banska Bystrica
Bratislava
Bratislava
Banska Bystrica
Banska Bystrica
Bansk4 Bystrica
Zvolen

Banska Bystrica
Bratislava
Banska Bystrica
Banskd Bystrica
Banska Bystrica
Banska Bystrica
Kraliky
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Banska Bystrica
Banska Bystrica



